POINT [ Munipolis

vik Menu - U Machd

SEZNAM

POVINNE ZVEREINOVANE
INFORMACE

VOLNA PRACOVNI MISTA

WVEREINE ZAKAZKY

ARCHIV VEREINYCH ZAKAZEK

ARCHIV VEREINYCH ZAKAZEK

DOKUMENTY A FORMULARE
SMERNICE MOB SVINOV

SCHVALENA ROZPOCTOVA
OPATRENI

SCHVALENA ROZPOCTOVA
OPATRENI

ZAVERECNY UCET MOB

ROZPOCET

Vyhledat

[

% Poledni menu

« Pfedchozich 20 polozek 1. 345

+/cs/radnice/dokumenty/zaverecny-ucet-mob/folder_contents?pagenumber:int=5

@ MenuAlpex S Seznam - najdu tam...
Nadpis
O vydaje 2023
[m] RO 2023
O fondy 2023
O bytové 2023
0 ostatni 2023
] inven. zprava 2023
O zprava 2023
] potvrzeni 2024
] plnénipfijrmu
(] cerpani vydaju
O vypis zmob
(] vypis usneseni zmob
O prehled ro
O stav fondu
O pohledavky bytové
] pohledavky ostatni
0 iz

I Spréva dat - Pahlss...

Velikost
1351 KB
1282 KB
127.0 KB
189.7 KB
2535KB
76 MB
58 MB
10113 KB
1433 KB
1297 KB
2871 KB
2871 KB
1282 KB
1270 KB
189.7 KB
2535 KB

76 MB

PA Internet Banka - M...

Bl Obrézky na plochu...

Cas zmény
Utery 21.05.2024 12:45
Utery 21.052024 12:46
Utery 21.05.2024 12:47
Utery 21.05.2024 12:47
Utery 21.05.2024 12:48
Utery 21.05.2024 12:49
Utery 21.05.2024 12:50
Utery 21052024 12:56
Ctvrtek 27.06.2024 1014
Ctvriek 27.06.2024 1014
Ctvrtek 27.06.2024 10715
Ctvrtek 27.06.2024 1016
Civriek 27.06.2024 1026
Ctvrtek 2706.2024 10:27
Ctvrtek 27.06.2024 1027
Ctvrtek 2706.2024 10:27

Ctvrtek 27.06.2024 1028

) Sikvestrovsks zabav...

Stav

iy pe




